
2025年4月29日 星期二6 公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，受财政部委托，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还欠款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

注：清单仅列明截至2025年3月31日的所欠本金，利息、罚息、复利及以后新增利息按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，币种为人民币，单位为元。

中国农业银行股份有限公司吕梁分行债权催收公告中国农业银行股份有限公司吕梁分行债权催收公告

借款人名称

临县高家焉煤矿

临县孙家沟煤矿继亨铁厂

临县元阳红枣有限公司

山西省临县电石厂

临县林家坪乡铸造厂

临县下西坡草酸厂

临县供销社挂帐利息转本

山西省临县铁厂

山西省临县造纸厂

临县恒发饲养有限公司

临县招贤镇新窑煤矿

临县恒通化工厂

山西省临县乡镇企业供销公司

临县果胶冻厂

山西省临县三交红旗机械厂

临县刘家会供销合作社

临县东胜村委

临县铝钒土厂

临县玉坪供销合作社

临县城关镇扶贫开发服务中心

临县东沟村工程队

临县丰达综合农场

临县晋西枣业有限公司

临县农产品公司

临县暖泉塑料编织厂

临县乔峁果品加工厂

临县青年仁用杏基地

临县兴发养殖厂

临县永宁养殖场

吕梁地区福利星火冶炼厂

山西省临县大型农业机械站

山西省临县塑料厂

临县城关镇东峪沟村民委员会

临县高家山乡白家峁村联办
白家峁煤矿

临县河东预制厂

临县三交镇人民政府焉头煤矿

临县枣林煤矿

临县丛罗峪供销合作社

临县联营食品厂

临县特殊耐火材料厂

临县安家庄乡武家湾村民委
员会

临县兔坂乡镇圪凹头村民委
员会

临县万安里筹建糖厂

山西省临县小甲头乡建筑工
程队

临县阳泉供销合作社

临县城庄村委

临县后青塘肉牛场

临县招贤镇贺家湾振兴煤矿

临县制鞋厂

山西省临县胜利煤矿

山西省临县招贤镇枣豆系列
食品厂筹建组

临县阳泉乡孟家焉煤矿

临县钢木家具钢管分厂

临县清香调味厂

临县万山红枣业发展有限公司

临县招贤经理部

临县克虎供销合作社

临县白文阳坡村委

临县白文圀圙村民委员会

本金余额

300,000.00

300,000.00

300,000.00

298,000.00

295,200.00

290,000.00

287,065.35

285,000.00

285,000.00

280,000.00

271,000.00

270,000.00

270,000.00

250,000.00

250,000.00

245,000.00

220,000.00

201,000.00

201,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

490,000.00

200,000.00

190,000.00

190,000.00

180,000.00

180,000.00

180,000.00

175,000.00

175,000.00

175,000.00

170,000.00

170,000.00

163,000.00

160,000.00

152,000.00

150,700.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

149,000.00

120,000.00

120,000.00

120,000.00

117,000.00

116,400.00

111,000.00

110,000.00

借款人名称

临县宝阜石油有限公司

临县曲峪供销合作社

山西省临县三交糖厂

临县八堡供销合作社

临县白文林牧场

临县城乡建筑工程公司

临县城乡建筑工程公司第八队

临县城乡建筑工程公司第三队

临县丛罗峪镇下冯家山村建
筑工程队

临县东胜建筑队

临县河东烟花爆竹经销部

临县良种繁殖场

临县林家坪河口焦化厂

临县前青塘鱼塘

临县万安里乡华达肥皂厂

临县招贤镇小塔则煤矿

山西省临县后甘泉花炮厂

山西省离石县粮食局粮油加
工厂

吕梁地区晋华农业发展有限
公司

吕梁地区粮油议价公司

山西省吕梁地区饲料公司

离石市房屋建筑装璜公司

离石县粮食局饲料加工厂

山西省吕梁地区粮油采购供
应公司

山西省离石县发电厂

山西离石市永辉煤焦有限公司

山西省离石县振兴砖厂

离石市晋京联谊铸造焦厂

山西省吕梁地区日用品采购
供应公司

山西省吕梁地区粮油物资公司

离石市残疾人服务社

（离石）山西利宏工程机械有
限公司

吕梁地区粮油购销公司

山西省吕梁地区残疾人联合会

离石市七里滩村煤矿

离石市农机供应站

离石县商业局

离石市交口贺家塔煤矿

吕梁大昌重型汽车服务有限
公司

离石县五金机电化工经销部

山西省吕梁地区扶贫开发服
务公司

离石市信义镇林业工作站

离石市林业工作站

吕梁地区林产品经销公司

离石市粮食局粮油食品厂

吕梁华侨国际交流发展公司
侨侨娱乐中心

山西省妇女儿童经济开发公司

离石市王文庄联营焦化厂

离石市振胜焦化厂

吕梁地区华侨旅游实业公司

吕梁地区粮贸综合公司

吕梁地区林木种籽站

离石市残疾人联合会

离石市枣林乡农林产品开发
中心

吕梁地区检察院银塔劳动服
务公司

本金余额

110,000.00

110,000.00

110,000.00

105,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

4,200,000.00

1,999,500.00

1,740,000.00

1,340,500.00

930,000.00

846,900.00

655,000.00

640,000.00

634,500.00

580,000.00

565,800.00

548,000.00

530,000.00

526,150.00

508,000.00

499,800.00

497,800.00

490,000.00

487,000.00

444,000.00

440,000.00

401,696.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

377,000.00

376,700.00

350,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

300,000.00

298,000.00

289,000.00

285,000.00

借款人名称

离石市生态养猪场

离石县石州铸造焦厂

离石市大阳摩托经销部

离石县田家会镇上楼桥村委

吕梁泽后生态园

离石市红眼川殷家山煤矿

离石市西属巴镇牛家峁煤矿

吕梁地区粮贸实业公司

山西省吕梁地区粮油包装材
料厂

离石县农业经济开发合作社

离石市玻璃纤维厂

离石市新建物资综合经营公司

吕梁地区宏大粮油商贸公司

山西省离石县四达焦化厂

离石市石洲大酒店购物中心

离石市双跃高档家俱店

离石县东升焦化厂

离石县煤焦实业公司

吕梁地区聚义焦化厂

吕梁地区阳石焦化厂

（离石）太原通佳装饰工程有
限公司吕梁分公司

离石市寺头联营煤矿

离石市成达油品有限公司

离石市牛家卯煤矿炭窑沟井

离石县七里滩煤矿

吕梁地区残疾人煤焦有限公司

山西省吕梁兴晋贸易有限公司

离石市长兴特种养殖厂

离石王家沟青蒿墕煤矿

山西省汾阳运输公司离石分
公司炭窑里煤矿

离石市坪沟煤矿斜井

离石市城内佳乐服务部

离石市红眼川乡贾北里联办
焦化厂

离石县七里滩洗煤厂

吕梁地区公安处昌化劳动服
务公司

离石五金厂

吕梁地区商业储运公司

离石市种籽公司

离石市牛家峁煤矿炭窑沟井

离石市城关镇大中局集体煤矿

离石市城关镇袁家庄村民委
员会

吕梁地区工业供销综合公司

岚县化肥厂

岚县世行贷款扶贫项目办

岚县钢铁厂

岚县生产资料公司

岚县昌盛建材股份合作厂

岚县第一铁厂

岚县水泥厂

岚县兴达饲料有限公司

岚县黑龙洼煤矿

岚县耐火材料厂

岚县宏达粮油加工股份合作厂

岚县万源食品厂

岚县农机公司

岚县农联铁厂

岚县营养保健食品合作厂

岚县粮食局林牧厂

本金余额

283,300.00

282,604.00

280,000.00

261,200.00

251,000.00

240,000.00

233,800.00

230,000.00

230,000.00

225,000.00

220,000.00

218,000.00

215,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

198,440.00

197,360.00

189,000.00

180,000.00

180,000.00

179,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

141,800.00

136,500.00

131,000.00

130,000.00

130,000.00

127,000.00

113,000.00

103,000.00

100,966.80

100,000.00

100,000.00

100,000.00

6,300,000.00

2,290,000.00

2,000,000.00

1,995,426.00

1,820,000.00

1,420,000.00

1,260,000.00

1,020,000.00

871,850.00

860,000.00

820,000.00

820,000.00

714,000.00

598,000.00

580,000.00

550,000.00

借款人名称

岚县农产公司

岚县经济综合公司

岚县精铜粉筹备组

岚县三铁厂

岚县上明粮站酿造厂

岚县林产品经销站

岚县粉丝厂

岚县万利粮油购销合作站

岚县永盛粮油贸易股份合作
公司

岚县大理石矿厂

岚县建筑安装公司

岚县界河口小杂梁加工厂

岚县龙山饮品有限公司

岚县经济技术开发中心

岚县第二玻璃厂

岚县兴旺养殖股份公司

岚县杨家岩煤矿

岚县德祥粮油股份合作站

岚县宏腾冶炼有限公司

岚县粮油贸易总公司

岚县兰家舍水泥建材厂

岚县乡镇贸易公司

岚县开发办焦化厂

岚县农机服务中心

岚县普明琉璃厂

岚县静泉铁厂

岚县宏达饲料经销部

岚县金源铁厂

岚县水泥制管厂

岚县梁山水泥厂

岚县兰家社焦化厂

岚县普明粮站成品油经销站

岚县仁用杏服务中心

岚县新源铁厂

岚县扶贫服务公司

岚县社科粮站制粉厂

岚县王狮粮站豆制品加工厂

岚县张家湾股份制林场

岚县桦林三合板厂

岚县凯发建筑股份合作公司

岚县木器厂

岚县机械施工公司

岚县大型农机站

岚县晋岚焦化厂

岚县梁家庄粮站采矿厂

岚县禽畜服务站

岚县药品药材购销站

岚县畜牧改良站

岚县野生植物加工厂

岚县东村砖瓦厂

岚县焦化厂

岚县岚祥酒厂

岚县普明村委

岚县强盛焦化厂

岚县太岚化工厂

岚县兴盛焦化厂

交口县金象钢铁有限责任公司

交口县宏光化工有限公司

交口县煤业发展有限公司

交口县国营铁厂

交口县磷肥厂

交口县回龙乡晶鑫铁厂

本金余额

512,231.25

510,000.00

500,000.00

500,000.00

500,000.00

445,000.00

400,000.00

370,000.00

370,000.00

350,000.00

350,000.00

350,000.00

350,000.00

326,000.00

325,000.00

300,000.00

300,000.00

260,000.00

250,000.00

250,000.00

235,000.00

233,000.00

220,000.00

220,000.00

220,000.00

210,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

198,800.00

180,000.00

180,000.00

180,000.00

170,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

140,000.00

140,000.00

130,000.00

128,000.00

120,258.96

120,000.00

120,000.00

120,000.00

112,000.00

110,000.00

110,000.00

104,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

40,200,000.00

13,545,000.00

8,245,000.00

6,220,000.00

4,000,000.00

3,116,000.00

借款人名称

交口县粮油贸易有限公司

交口县温泉铁厂

交口县康城镇企业公司

交口县生产资料公司

交口县土特产公司

交口县双池镇煤化铁厂

交口县回龙乡经管委

交口县西山林牧厂

交口县桃红坡土产公司

交口县农机公司

交口县对外经济贸易公司

隰县新盛焦化厂（交口）

交口县桃红坡镇林业工作站

交口县林业工作站

交口县三泰铁厂

交口县第四化工厂

交口县农经石化经销部

交口县振兴洗煤厂

交口县双池镇经济管理委员会

交口县森泉食品厂

交口县城关供销社

交口县建筑装磺有限公司

交口县水铁总厂

交口县双池镇环形齿轮研究所

交口县回龙枣窳煤矿

交口县回龙乡第二化工厂

交口县兴烨耐火材料厂

交口县桃红坡经贸公司

交口县石口供销社

交口县振兴洗煤厂

交口县温泉乡供销社

交口县晋生铸造有限公司

交口县双池焦化厂

交口县盐业公司

交口县温泉庄上铝土矿厂

交口县康城镇供销合作社

交口县阳坡硫磺矿

交口县桃红坡供销社

交口县温泉乡高铝耐火厂

交口县川口供销社

交口县双池镇林产品经销站

交口县二轻局供销公司

交口县坛索经管委

交口县康城镇中华山煤矿

交口县双池镇西罗股份煤矿

交口县新建煤矿

交口县桃红坡经管委

交口县上益洼煤矿

交口县玉家庄煤矿

交口县双池镇麦子沟煤矿

交口县坛索供销社

交口县炭腰坪接替煤矿

交口县森宝食品开发有限公司

交口县双池福利焦化厂

交口县兴华加油站

山西省高显自备车皮煤焦发
运站

交城县云磨山水泥有限公司

山西省交城维高枣业有限公司

山西星宝冶炼有限公司

山西万佳宝冶炼有限公司

交城县粮油议购议销公司

本金余额

2,340,000.00

2,000,000.00

1,985,000.00

1,735,793.00

1,520,000.00

1,500,000.00

1,160,000.00

1,100,000.00

1,058,000.00

1,022,814.00

963,500.00

890,000.00

800,000.00

700,000.00

640,000.00

600,000.00

600,000.00

532,500.00

472,772.00

500,000.00

489,300.00

480,000.00

455,000.00

450,000.00

442,367.30

424,360.00

360,000.00

350,000.00

302,611.00

300,000.00

289,479.00

204,000.00

280,000.00

280,000.00

265,650.00

242,743.00

220,000.00

218,478.00

190,000.00

184,196.00

180,000.00

160,000.00

160,000.00

150,000.00

150,000.00

150,000.00

149,500.00

140,000.00

131,400.00

130,000.00

114,676.00

110,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

5,677,400.00

4,910,000.00

4,254,000.00

2,721,000.00

1,960,000.00


