中国农业银行股份有限公司吕梁分行债权催收公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定,受财政部委托,对下列逾期债务予以公告催收,请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还欠款本息的义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销 营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关注:清单仅列明截至2025年3月31日的所

,币种为人民币,单位为元。

注:清单仅列明截至2025	十3月31日日
借款人名称	本金余额
临县高家焉煤矿	300,000.00
临县孙家沟煤矿继亨铁厂	300,000.00
临县元阳红枣有限公司	300,000.00
山西省临县电石厂	298,000.00
临县林家坪乡铸造厂	295,200.00
临县下西坡草酸厂	290,000.00
临县供销社挂帐利息转本	287,065.35
山西省临县铁厂	285,000.00
山西省临县造纸厂	285,000.00
临县恒发饲养有限公司	280,000.00
临县招贤镇新窑煤矿	271,000.00
临县恒通化工厂	270,000.00
山西省临县乡镇企业供销公司	270,000.00
临县果胶冻厂	250,000.00
山西省临县三交红旗机械厂	250,000.00
临县刘家会供销合作社	245,000.00
临县东胜村委	220,000.00
临县铝钒土厂	
	201,000.00
临县玉坪供销合作社	201,000.00
临县城关镇扶贫开发服务中心	200,000.00
临县东沟村工程队	200,000.00
临县丰达综合农场	200,000.00
临县晋西枣业有限公司	200,000.00
临县农产品公司	200,000.00
临县暖泉塑料编织厂	200,000.00
临县乔峁果品加工厂	200,000.00
临县青年仁用杏基地	200,000.00
临县兴发养殖厂	200,000.00
临县永宁养殖场	200,000.00
吕梁地区福利星火冶炼厂	200,000.00
山西省临县大型农业机械站	490,000.00
山西省临县塑料厂	200,000.00
临县城关镇东峪沟村民委员会	190,000.00
临县高家山乡白家峁村联办	,
白家峁煤矿	190,000.00
临县河东预制厂	180,000.00
临县三交镇人民政府焉头煤矿	180,000.00
临县枣林煤矿	180,000.00
临县丛罗峪供销合作社	175,000.00
临县联营食品厂	175,000.00
—————————————————————————————————————	175,000.00
员会	170,000.00
临县兔坂乡镇圪凹头村民委	170,000.00
员会	
临县万安里筹建糖厂	163,000.00
山西省临县小甲头乡建筑工 程队	160,000.00
临县阳泉供销合作社	152,000.00
临县城庄村委	150,700.00
临县后青塘肉牛场	
	150,000.00
临县招贤镇贺家湾振兴煤矿	150,000.00
临县制鞋厂	150,000.00
山西省临县胜利煤矿	150,000.00
山西省临县招贤镇枣豆系列食品厂筹建组	150,000.00
	149,000.00
临县阳泉乡孟家焉煤矿	120,000.00
临县阳泉乡孟家焉煤矿	
临县钢木家具钢管分厂	,
临县钢木家具钢管分厂 临县清香调味厂	120,000.00
临县钢木家具钢管分厂 临县清香调味厂 临县万山红枣业发展有限公司	120,000.00
临县钢木家具钢管分厂 临县清香调味厂 临县万山红枣业发展有限公司 临县招贤经理部	120,000.00 120,000.00 117,000.00
临县钢木家具钢管分厂 临县清香调味厂 临县万山红枣业发展有限公司 临县招贤经理部 临县克虎供销合作社	120,000.00 120,000.00 117,000.00 116,400.00
临县钢木家具钢管分厂 临县清香调味厂 临县万山红枣业发展有限公司 临县招贤经理部	120,000.00 120,000.00 117,000.00

借款人名称	本金余额
临县宝阜石油有限公司	110,000.00
临县曲峪供销合作社	110,000.00
山西省临县三交糖厂	110,000.00
临县八堡供销合作社	105,000.00
临县白文林牧场	100,000.00
临县城乡建筑工程公司	100,000.00
临县城乡建筑工程公司第八队 ————————————————————————————————————	100,000.00
临县丛罗峪镇下冯家山村建 筑工程队	100,000.00
临县东胜建筑队	100,000.00
临县河东烟花爆份经销部	100,000.00
临县良种繁殖场	100,000.00
临县林家坪河口焦化厂	100,000.00
临县前青塘鱼塘	100,000.00
临县万安里乡华达肥皂厂	100,000.00
临县招贤镇小塔则煤矿	100,000.00
山西省临县后甘泉花炮厂	100,000.00
山西省离石县粮食局粮油加 工厂	4,200,000.00
吕梁地区晋华农业发展有限 公司	1,999,500.00
吕梁地区粮油议价公司	1,740,000.00
山西省吕梁地区饲料公司	1,340,500.00
离石市房屋建筑装璜公司	930,000.00
离石县粮食局饲料加工厂	846,900.00
山西省吕梁地区粮油采购供应公司	655,000.00
山西省离石县发电厂	640,000.00
山西离石市永辉煤焦有限公司	634,500.00
山西省离石县振兴砖厂	580,000.00
离石市晋京联谊铸造焦厂	565,800.00
山西省吕梁地区日用品采购 供应公司	548,000.00
山西省吕梁地区粮油物资公司	530,000.00
离石市残疾人服务社 (离石)山西利宏工程机械有	526,150.00
限公司 日梁地区粮油购销公司	508,000.00
山西省吕梁地区残疾人联合会	499,800.00 497,800.00
离石市七里滩村煤矿	
离石市农机供应站	490,000.00
离石县商业局	444,000.00
离石市交口贺家塔煤矿	440,000.00
吕梁大昌重型汽车服务有限	401,696.00
空工具五令机由化工经结部	400,000,00
离石县五金机电化工经销部 ————————————————————————————————————	400,000.00
务公司 离石市信义镇林业工作站	400,000.00
离石市林业工作站	377,000.00
吕梁地区林产品经销公司	376,700.00
离石市粮食局粮油食品厂	350,000.00
吕梁华侨国际交流发展公司 侨侨娱乐中心	300,000.00
山西省妇女儿童经济开发公司	300,000.00
离石市王文庄联营焦化厂	300,000.00
离石市振胜焦化厂	300,000.00
吕梁地区华侨旅游实业公司	300,000.00
吕梁地区粮贸综合公司	300,000.00
	300,000.00
吕梁地区林木种籽站	
吕梁地区林木种籽站 离石市残疾人联合会	298,000.00
	298,000.00

催收,请借款人和担保人立即向 青算责任)。	句我行及下属分
合同约定和中国人民银行有关	规定另行计算,
借款人名称	本金余额
离石市生态养猪场	283,300.00
离石县石州铸造焦厂	282,604.00
离石市大阳摩托经销部	280,000.00
离石县田家会镇上楼桥村委	261,200.00
吕梁泽后生态园	251,000.00
离石市红眼川殷家山煤矿	240,000.00
离石市西属巴镇牛家峁煤矿	233,800.00
吕梁地区粮贸实业公司	230,000.00
山西省吕梁地区粮油包装材 料厂	230,000.00
离石县农业经济开发合作社	225,000.00
离石市玻璃纤维厂	220,000.00
离石市新建物资综合经营公司	218,000.00
吕梁地区宏大粮油商贸公司	215,000.00
山西省离石县四达焦化厂	200,000.00
离石市石洲大酒店购物中心	200,000.00
离石市双跃高档家俱店	200,000.00
离石县东升焦化厂	200,000.00
离石县煤焦实业公司	200,000.00
吕梁地区聚义焦化厂	200,000.00
吕梁地区阳石焦化厂	200,000.00
(离石)太原通佳装饰工程有 限公司吕梁分公司	198,440.00
离石市寺头联营煤矿	197,360.00
离石市成达油品有限公司	189,000.00
离石市牛家卯煤矿炭窑沟井	180,000.00
离石县七里滩煤矿	180,000.00
吕梁地区残疾人煤焦有限公司	179,000.00
山西省吕梁兴晋贸易有限公司	150,000.00
离石市长兴特种养殖厂	150,000.00
离石王家沟青蒿墕煤矿	150,000.00
山西省汾阳运输公司离石分公司炭窑里煤矿	150,000.00
离石市坪沟煤矿斜井	141,800.00
离石市城内佳乐服务部	136,500.00
离石市红眼川乡贾北里联办 焦化厂	131,000.00
离石县七里滩洗煤厂	130,000.00
吕梁地区公安处昌化劳动服 务公司	130,000.00
离石五金厂	127,000.00
吕梁地区商业储运公司	113,000.00
离石市种籽公司	103,000.00
离石市牛家峁煤矿炭窑沟井	100,966.80
离石市城关镇大中局集体煤矿	100,000.00
离石市城关镇袁家庄村民委 员会	100,000.00
吕梁地区工业供销综合公司	100,000.00
岚县化肥厂	6,300,000.00
岚县世行贷款扶贫项目办	2,290,000.00
岚县钢铁厂	2,000,000.00
岚县生产资料公司	1,995,426.00
岚县昌盛建材股份合作厂	1,820,000.00
岚县第一铁厂 当日北沢	1,420,000.00
岚县水泥厂 	1,260,000.00
成县兴达饲料有限公司 成县黑龙洼煤矿	1,020,000.00
凤县黑龙洼煤矿 岚县耐火材料厂	871,850.00 860,000.00
凤县啊火材料 岚县宏达粮油加工股份合作厂	820,000.00
成县 太 込 根 油 加 工 股 切 否 作)	820,000.00
岚县农机公司	714,000.00
岚县农联铁厂	598,000.00
成去 (580,000.00

岚县营养保健食品合作厂

岚县粮食局林牧厂

580,000.00

11777 CDG 11 , 11 1277730	
借款人名称	本金余额
岚县农产公司	512,231.25
岚县经济综合公司	510,000.00
岚县精铜粉筹备组	500,000.00
岚县三铁厂	500,000.00
岚县上明粮站酿造厂	500,000.00
岚县林产品经销站	445,000.00
岚县粉丝厂	400,000.00
岚县万利粮油购销合作站	370,000.00
岚县永盛粮油貿易股份合作 公司	370,000.00
岚县大理石矿厂	350,000.00
岚县建筑安装公司	350,000.00
岚县界河口小杂梁加工厂	350,000.00
岚县龙山饮品有限公司	350,000.00
岚县经济技术开发中心	326,000.00
岚县第二玻璃厂	325,000.00
	300,000.00
	300,000.00
岚县德祥粮油股份合作站	260,000.00
岚县宏腾冶炼有限公司	250,000.00
成县粮油贸易总公司	250,000.00
成去 依	235,000.00
	-
岚县乡镇贸易公司	233,000.00
岚县开发办焦化厂	220,000.00
岚县农机服务中心 山口 * 四 + 1 + 1	220,000.00
岚县普明琉璃厂 	220,000.00
岚县静泉铁厂	210,000.00
岚县宏达饲料经销部	200,000.00
岚县金源铁厂	200,000.00
岚县水泥制管厂	200,000.00
岚县梁山水泥厂	198,800.00
岚县兰家社焦化厂	180,000.00
岚县普明粮站成品油经销站	180,000.00
岚县仁用杏服务中心	180,000.00
岚县新源铁厂	170,000.00
岚县扶贫服务公司	150,000.00
岚县社科粮站制粉厂	150,000.00
岚县王狮粮站豆制品加工厂	150,000.00
岚县张家湾股份制林场	150,000.00
岚县桦林三合板厂	140,000.00
岚县凯发建筑股份合作公司	140,000.00
岚县木器厂	130,000.00
岚县机械施工公司	128,000.00
岚县大型农机站	120,258.96
岚县晋岚焦化厂	120,000.00
岚县梁家庄粮站采矿厂	120,000.00
	120,000.00
岚县药品药材购销站	112,000.00
岚县畜牧改良站	110,000.00
岚县野生植物加工厂	110,000.00
岚县东村砖瓦厂	104,000.00
岚县焦化厂	100,000.00
成县	100,000.00
成去风杆百/	100,000.00
成去首奶科安 	
	100,000.00
	100,000.00
岚县兴盛焦化厂	100,000.00
交口县金象钢铁有限责任公司	40,200,000.00
交口县宏光化工有限公司	13,545,000.00
3. pant	2
交口县煤业发展有限公司	8,245,000.00
交口县国营铁厂	6,220,000.00

借款人名称	本金余额
交口县粮油贸易有限公司	2,340,000.00
交口县温泉铁厂	2,000,000.00
交口县康城镇企业公司	1,985,000.00
交口县生产资料公司	1,735,793.00
交口县土特产公司	1,520,000.00
交口县双池镇煤化铁厂	1,500,000.00
交口县回龙乡经管委	1,160,000.00
交口县西山林牧厂	1,100,000.00
交口县桃红坡土产公司	1,058,000.00
交口县农机公司	1,022,814.00
交口县对外经济贸易公司	963,500.00
隰县新盛焦化厂(交口)	890,000.00
交口县桃红坡镇林业工作站	800,000.00
交口县林业工作站	700,000.00
交口县三泰铁厂	640,000.00
交口县第四化工厂	600,000.00
交口县农经石化经销部	600,000.00
交口县振兴洗煤厂	532,500.00
交口县双池镇经济管理委员会	472,772.00
交口县森泉食品厂	500,000.00
交口县城关供销社	489,300.00
交口县建筑装磺有限公司	480,000.00
交口县水铁总厂	455,000.00
交口县双池镇环形齿轮研究所	450,000.00
交口县回龙枣窳煤矿	442,367.30
交口县回龙乡第二化工厂	424,360.00
交口县兴烨耐火材料厂	360,000.00
交口县桃红坡经贸公司	350,000.00
交口县石口供销社	302,611.00
交口县振兴洗煤厂	300,000.00
交口县温泉乡供销社	289,479.00
交口县晋生铸造有限公司	204,000.00
交口县双池焦化厂	280,000.00
交口县盐业公司	280,000.00
交口县温泉庄上铝土矿厂	265,650.00
交口县康城镇供销合作社	242,743.00
交口县阳坡硫磺矿	220,000.00
交口县桃红坡供销社	218,478.00
交口县温泉乡高铝耐火厂	190,000.00
交口县川口供销社	184,196.00
交口县双池镇林产品经销站	180,000.00
交口县二轻局供销公司	160,000.00
交口县坛索经管委	160,000.00
交口县康城镇中华山煤矿	150,000.00
交口县双池镇西罗股份煤矿	150,000.00
交口县新建煤矿	150,000.00
交口县桃红坡经管委	149,500.00
交口县上益洼煤矿	140,000.00
交口县玉家庄煤矿	131,400.00
交口县双池镇麦子沟煤矿	130,000.00
交口县坛索供销社	114,676.00
交口县炭腰坪接替煤矿	110,000.00
交口县森宝食品开发有限公司	100,000.00
交口县双池福利焦化厂	100,000.00
交口县兴华加油站	100,000.00
山西省高显自备车皮煤焦发	100,000.00
山四有向亚目奋牛及燥焦及运站	100,000.00
交城县云磨山水泥有限公司	5,677,400.00
山西省交城维高枣业有限公司	4,910,000.00
山西星宝冶炼有限公司	4,254,000.00
山西万佳宝冶炼有限公司	2,721,000.00
交城县粮油议购议销公司	1,960,000.00
-	